U

REGISTRO

118
119
120
121
122

123

124
125
126

127

128
129

130
131
132

133

=@ =

il

ASSOCIACAO EDUCACIONAL

CEl - BEM QUERER - PQ. DAS CONSTELAGOES - RENATA FERRAMOLA

NOME COMPLETO

ANA PAULA GASTARDELLI DA SILVA
BRUNA CRISTINA DE SOUZA LOPES
BRUNA KARINA MOREIRA RUZA PERES
GEOVA DOS SANTOS

KALIANDRA DA SILVA LEMOS LEOCADIO

MARIA CELIA SANTOS FIGUEIREDO DE
SOUZA

REGIANE CRISTINA BELARMINA DOS
PASSOS

ROSELI DOS SANTOS OLIVEIRA
SABRINA DA CRUZ SOUZA

ANELISE FRANCIELE PIRES DE LIMA DE
MORAES

ARIANE FERREIRA DOS SANTOS QUIRINO
DONIZETE HENRIQUE CAMILO

JAQUELINE MATOS DE SOUZA

LIGIA DE OLIVEIRA FERREIRA

LUCIANA DAMACENO

MARTA SANTOS GARCIA

ADMISSAO

22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021
22/02/2021

24/02/2021

24/02/2021
24/02/2021

24/02/2021
25/02/2021
24/02/2021

24/02/2021

ULTIMA FUNGAO

PROFESSOR (A)
PROFESSOR (A)
PROFESSOR (A)
PORTEIRO
PROFESSOR (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAOQ
INFANTIL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
PROFESSOR (A)

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

PORTEIRO

PROFESSOR DE EDUCAGCAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAOQ
INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

ULTIMO

SALARIO BASE

R$2.083,84
R$1.884,63
R$2.083,84
R$1.846,95
R$1.884,63

R$1.503,54

R$2.083,84

R$1.543,10
R$2.083,84

R$2.083,84

R$2.083,84
R$1.846,95
R$2.083,84

R$1.359,81
R$1.884,63

R$2.083,84

CARGA HORARIA

SEMANAL
30
30
30
44
30

32

30

44
30

30

30
44

30

32

30

30

DESLIGAMENTO

25/10/2021

17/01/2022

09/08/2021

01/09/2021



ASSOCIACAO EDUCACIONAI

134
135
136

299

301

302

305

306

308

310
311

312

314

315

316

317

STEPHANE BITTENCOURT RODRIGUES

JULIANA DA CRUZ BUZATO
YONARA ELEOTERIO SANT ANNA

ROSILEA MORAES DE SOUZA

BRENDA IONE RUIZ

ANDRESSA MICHELE DE DANIELI

JULIANA BALDASSARI DA SILVA

VIVIANE GOMES VIEIRA

ROSEMEIRE APARECIDA DA SILVA

ROSEANE FIGUEIREDO LIMA
ALINE AUGUSTO MANCHIERO

ELIANE CABRAL MAURICIO

BIANCA RODRIGUES VASCONCELLOS

GENILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA

ANDREIA DA SILVA MALDONADO

KELVIANE DA SILVA SOUZA

25/02/2021

16/02/2021
08/02/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021
01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DIRETOR

PROFESSOR DE EDUCACAO
ESPECIAL

PROFESSOR DE EDUCAGCAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

R$1.503,54

R$3.007,08
R$6.495,30

R$2.328,99
R$2.083,84
R$1.359,81
R$1.503,54
R$1.359,81
R$1.503,54

R$2.083,84
R$1.924,54
R$1.503,54

R$1.503,54
R$1.359,81
R$1.503,54

R$1.503,54

32

44
44

30

30

32

32

32

32

30
44

32

32

32

32

32

10/12/2021

02/08/2021

03/11/2021
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318
319
320

321

336

338

339

340

341

342

343

363

364

365

367

368

FRANCINEUDE DE OLIVEIRA DA SILVA

MARIA RAIMUNDA FREIRE
ANA PAULA RAIMUNDO BREVE

ELISANGELA CRISTINA DE SOUZA
HENRIQUES

BARBARA SOUSA DE OLIVEIRA

JESSICA CRISTINA MANOEL

ALDEISA RODRIGUES LIMA DE SOUSA

ELLEN MATHILDE PEREIRA XAVIER

ADMA DE JESUS MARTINIANO DOS
SANTOS

SONIA DE LIMA CASTILHO

ANA PAULA PEREIRA WAESSMAN

THAMIRES CAROLINE MOREIRA RUZA
DOQUE

LAIS BOMFIM GOMES DE SOUSA

LARISSA QUEIROZ ALVES GOMES

MARIA CLARA DE SOUSA DE OLIVEIRA

MONALIZA ZINSLY EGYDIO PACHECO

01/03/2021

01/03/2021
01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

04/03/2021

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE COZINHA

COZINHEIRO (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

R$1.503,54

R$1.303,75
R$1.359,81

R$1.481,06
R$1.359,81
R$1.503,54
R$1.503,54
R$1.503,54
R$1.503,54
R$1.303,75
R$1.359,81
R$1.503,54
R$1.503,54
R$1.503,54
R$1.503,54

R$1.359,81

32

44
44

44

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

10/12/2021
21/03/2022

01/09/2021

10/12/2021

29/03/2021

04/06/2021

31/05/2021
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370

450

497

567
586

603

633

634

635

636

637
638

657

658

659

660

NATALLIA CRISTINA DE AGUIAR ALVES

NATALIA DOS SANTOS TEIXEIRA DANTAS

EVELIN LARISSA GOMES

GABRIELE GONCALVES SOUZA
VANESSA CRISTINA BOSSONI

KEILA CRISTINA DE JESUS

CRISTIANE DA SILVA MORAES

CASSIA CRISTINA BENETOLI DO CARMO

PAULA DANIELE MACIEL LEARDINI DA
CRUZ

TALITA DE ARAUJO SOARES GUEDES

MARIA INES PIRES DE SOUZA
ELIS CARRARA SAMPAIO

MARIA SILVANIA COSTA LIRA

ROSANGELA MISAEL DA SILVA MOREIRA

QUEZIA JENARLY FERREIRA DOS SANTOS

TALITA VIGNON DA SILVA

04/03/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021
06/09/2019

04/02/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021
26/04/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

ORIENTADOR PEDAGOGICO

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROFESSOR DE EDUCACAO
INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

R$1.359,81
R$2.083,84
R$1.503,54

R$1.503,54
R$5.412,76
R$1.503,54

R$1.503,54
R$1.503,54
R$1.503,54
R$1.503,54

R$1.503,54
R$1.924,54
R$2.083,84

R$1.503,54
R$1.503,54

R$1.503,54

32

30

32

32
44

32

32

32

32

32

32
44
30

32

32

32

22/03/2022

31/01/2022

15/02/2022

04/03/2022
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SFE

R

661

662

663
665

666

667
686
689
690
753
780
785

829

830

831

832

833

886

NADJA BRANDAO DE AQUINO
GISLENE CRISTINA RICARDO FERNANDES

ANA LUCIA DE MORAES ROSA
SANDRA MARIA BARBOSA SOARES
PAULA CRISTINA DE ARRUDA FIDELIS

LUCIANA APARECIDA LOIOLA
NASCIMENTO

TAIS DE OLIVEIRA

ISABEL MARIA DOS SANTOS DANTAS
LEONARDO EVANGELISTA DOS SANTOS
WANDERLEI DE JESUS MURIAL
EDINALVA RODRIGUES DOS SANTOS
TATIANE SANTOS PACHECO

PRISCILA VANESSA DE ARAUJO DE SOUZA
BEATRIZ MENEZES DE LIMA

MARIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS
DAYANE FERREIRA DE OLIVEIRA
SILVANA MOCCALDO

RAQUEL MARESSA GOMES FERREIRA

ONALI

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021
03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

10/05/2021
10/05/2021
10/05/2021
19/07/2021
09/08/2021
12/08/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

25/11/2021

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CUIDADOR (A)

AUXILIAR DE COZINHA
CUIDADOR (A)
AUXILIAR DE MANUTENCAO
AUXILIAR DE MANUTENCAO
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE COZINHA

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

R$1.359,81
R$1.503,54

R$1.503,54
R$1.543,10
R$1.503,54

R$1.503,54

R$1.359,81
R$1.359,81
R$1.668,80
R$1.668,80
R$1.637,61
R$1.599,16

R$1.503,54
R$1.359,81
R$1.359,81
R$1.503,54
R$1.359,81

R$1.503,54

32

32

32
44

32

44

44
44
44
44
44
44

32

32

32

32

32

32

24/11/2021

15/02/2022

29/03/2022

07/08/2021
20/07/2021
23/06/2021
10/12/2021

11/12/2021

21/03/2022

24/11/2021
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887

895
896

897
898

899
961
962

963

964

965
1000

VANDERCILIA GOMES OLIVEIRA DOS
SANTOS

BRIENE CAROLINE DA SILVA
LUCIMARA GARBIN DE CARVALHO
CASSIA BARROS PINTO

VIVIANE CAMPOS MENEZES
TALITA DE AMORIM ZANCA

TAINA CAMPOS DE MORAIS
NEUSA APARECIDA FELISMINO

JENIFFER ISABEL DOS SANTOS MORAES
MIRIAM LOPES DE MELLO RODRIGUES

MARIA LETICIA ROCHA DE ARAUJO

lone de Souza Ignacio

29/11/2021

12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022

14/02/2022
14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

14/02/2022

09/03/2022

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CUIDADOR (A)

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

R$1.503,54

R$1.503,54
R$1.503,54
R$1.503,54
R$1.303,75
R$1.503,54

R$1.543,10
R$1.543,10

R$1.503,54
R$1.503,54

R$1.503,54
R$1.503,54

32

32
44
32
44
32

44
44

32

32

32

44

29/03/2022

02/02/2022

24/03/2022
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